• It
ck1u+,.,~ . novrcao e co,,.P.or,sv, 	 rf

GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE APRECIAÇÃO DE DOCUMENTOS DOS

PARTICIPANTES DO CREDENCIAMENTO N° 001/2019 — SECRETARIA DE
SAUDE/PMI.

Ao 01 (primeiro) dia do mês de março de 2019, às 14:00 horas, na Sede da Prefeitura
Municipal de Irauçuba, sala da Comissão Permanente de Licitação, teve início a
sessão de análise da documentação apresentada pelos interessados no
Credenciamento n° 001/2019 — SECRETARIA DE SAÚDE/PMI, que tem como objeto
o Credenciamento de Pessoa Física para prestação de serviços técnicos de saúde
para atender as necessidades básicas e fundamentais junto a Secretaria de Saúde do
Município de Irauçuba. Estavam presentes a sessão A Coordenação para análise e
julgamento, nomeada pela Portaria n° 17012019, de 2710212019, senhora Marta Melila
Barroso Ramos e Geize Mesquita Maia Mota. Até o presente momento, recebeu-se
documentação dos seguintes profissionais: 1. JOANNILSON TAYGON VILARINHO
BARBOSA médico, inscrito no CPF sob o n° 033.044.533-74; 2. FRANCISCO
ORMIDIEL TELES DE ALCANTARA AUGUSTO médico, inscrito no CPF sob o n°
053.527.483-16, 3. BRUNO GOMES DA SILVA VASCONCELOS, médico, inscrito no
CPF sob o n°012.455.793-71; 4. WANDERSON CARLOS SANTOS AGRA médico,
inscrito no CPF sob o n° 029.154.753.26; 5. LEMOEL HENRIQUE GOMES médico,
inscrito no CPF sob o n° 005.342.543-06; 6. LUISA BRUNA ROSAL FERREIRA
médica, inscrita no CPF sob o n° 025.164.713-78; 7 .ELIAYTA CASSIA DOS
SANTOS CRUZ médica, inscrita no CPF sob o n° 042.832.543.-20; 8. ALAN
SANTOS DE FREITAS CRUZ, médico, inscrito no CPF sob o n° 383.291.072-72;
9.RODRIGO FARIAS FERREIRA GOMES, médico, inscrito no CPF sob o n°
007.187.023-79; 10. LUIS PINHEIRO BASTOS FILHO médico, inscrito no CPF sob o
n° 004.790.113-62; 11. IGOR MELO MARTINS médico, inscrito no CPF sob o n°
009.541.893-88, 12. LUIS FERREIRA DE MATOS médico, inscrito no CPF sob o n°
304.973.613-53; 13. MARCELO ALVES VASCONCELOS médico, inscrito no CPF
sob o n° 088.734.206-05;14. MARIA DE FÁTIMA ALVES DANTAS, dentista, inscrita
no CPF sob o n° 259.107.873-49, 15. RAVEL GONDIM DE SOUSA LOPES, dentista,
inscrito no CPF sob o n° 043,952.813-54, 16. JOSÉ HERNANDO PAIVA FILHO,
dentista, inscrito no CPF sob o n°057.019.853-42, 17. JULIA VIANA LOPES DE
PAULA, dentista, inscrito no CPF sob o n° 067.805.593-93,18. ANA PATRICIA
SOUSA XIMENES, farmacêutica, inscrita no CPF sob o n° 829.084.782-34, 19.
ROBERTA AZEVEDO VIDAL, enfermeira, inscrita no CPF sob o n° 659.176.773-87,
20. MARILIA LOTIF DE SOUSA enfermeira, inscrita no CPF sob o n° 059.233.883-59,
21. EDNA MACEDO DE LIMA, enfermeira, inscrita no CPF sob o n° 546.896.433-34,
22. LUANA APARECIDA AZEVEDO MESQUITA, enfermeira, inscrita no CPF sob o
n° 058.835.833-93, 23. CARLOS SANTANA FERNANDES, enfermeiro, inscrito no
CPF sob o n° 001.698.043-30,24. QUEIDILANE BEZERRA ARAUJO, enfermeira,
inscrita no CPF sob o n° 026.802.793-52, 25. FLORA TATHIANNY MOTA DE MELO,
enfermeira, inscrita no CPF sob o n° 059.089.093-00, 26. SUSIMEIRE DE SOUSA
ALMEIDA, enfermeira, inscrita no CPF sob o n° 059.089.093-00, 27. FRANCISCA
DORACY RAMOS LOPES, enfermeira, inscrita no CPF sob o n° 655.446.253-87,28.
RAIMUNDO NONATO SILVA MESQUITA, técnico de enfermagem, inscrito no CPF
sob o n° 058.836.113-54, 29. ANTONIO RODRIGUES BEZERRA, técnico de
enfermagem, inscrito no CPF sob o n° 758.176.087-15; 30. MUDIANE

PALÁCIO VERDE
Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 - Centro - Irauçuba - CE, CEP: 62620-000.
CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133

iria  cfrG\
Ciddi. r,Ov

GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
VASCONCELOS GOMES DE ALMEIDA, técnica de enfermagem, inscrita no CPF
sob o n° 917.818.923-34; 31, FRANCISCA AURINETE ALBUQUERQUE, técnico de
enfermagem, inscrita no CPF sob o no 917.818.923-34,32. FRANCISCO ELDEMI
SANTANA FERNANDES, inscrita no CPF sob o n° 037.129.963-22, 33. MARIA
VALDENE LOPES MESQUITA, técnico de enfermagem, inscrita no CPF sob o n°
039.778.563-16,34. RAQUEL DE AZEVEDO DUARTE, técnico de enfermagem
inscrita no CPF sob o n° 048.554.443-16, 35. CINTIA MARIA ROCHA MESQUITA,
técnico de enfermagem, inscrita no CPF sob o n° 072.052.333-80, 36. ELIANDRA
MARIA GOMES, técnica em saúde bucal, inscrita no CPF sob o n° 011.783.223-51,
37. FLAVIANO BARROSO CHAVES, educador físico, inscrito no CPF sob o n°
035.319.333-02, 38. BRIGIDA WILMA BRITO DE SOUSA, educador físico, inscrito
no CPF sob o n° 056.777.313-23,39. GISHANDY HIASMYN SOUSA DA SILVA,
fisioterapeuta, inscrito no CPF sob o n° 063.039.723.65, 40. FRANCISCO WESLEY
MESQUITA BARROS, nutricionista, inscrito no CPF sob o n° 018.880.233-92, 41.
NARJARA BRAGA BEZERRA, enfermeira, inscrita no CPF 027.490.833-62, 42.
GERARDO TEIXEIRA AZEVEDO NETO, fisioterapeuta, inscrito no CPF 056.901.003-
90, e 43. ANA PAULA SOUSA CUNHA, técnica em enfermagem, portadora de CPF
025.681.693-03. Após analisada toda a documentação, a coordenação constatou que
todos os participantes atenderam as exigências do Edital e encontram-se
credenciados, procedendo, a partir de agora com a divulgação da lista dos
credenciados e abertura do prazo recursal. Nada mais havendo a ser tratado, fica
encerrada a sessão e lavrada a presente ata.

4 	.
Marta Melila Barroso Ramos

'UL '7 Geze Mesquita Maia Mota

PALÁCIO VERDE
Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos. 1.370 - Centro - Irauçuba - CE, CEP: 62620-000.
CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 E881 3635.1133